respeitável mandado 10088018696, processo 5013603-39.2018.8.21.0010, expedido
pela Juizado Especial Cível, que NORIO GABRIEL move contra AMBITERRA
URBANIZADORA LTDA, diligenciei no endereço informado, e lá estando, avaliei o
imóvel, matrícula Nº 6.701, em R$ 2.300.000,00 (dois milhões trezentos mil reais);
método utilizado na avaliação do referido imóvel, comparativo com outros imóveis de
características semelhantes, valor do metro quadrado,  metragem e localização
geográfica, busca realizada junto a imobiliárias locais e internet. Informo ainda que, a